# 告小牧市民文化ホール プレイベン 人で⑥

## 苫小牧文化応援隊

# **步**就一多一葉集

ぶんか おうえんたい

### 苫小牧文化応援隊って?

苫小牧の文化芸術を盛り上げるために 苫小牧市民文化ホールの運営会社が立ち上げた団体です。 市民文化ホールのスタッフと一緒に、 イベントを企画・実行する"サポーター"を募集します。

#### ✔ [募集内容]

- ・2025年夏頃に開催する、苫小牧市民文化ホール(2026年3月開館)のプレイベントを 一緒に企画・実行するメンバーを募集します。
- ・企画会議でアイデアを出したい!イベント本番のスタッフをやりたい!など、 具体的な関わり方についてはお申込み後に事務局と相談可能です。
- ・プレイベント本番終了後も、希望者は継続してその後の活動にご参加いただけます。

#### ✓ 「イベント予定 ※詳細はサポーターと協議のうえ決定

日 程:2025年8月~9月のいずれか1日間

会 場: 苫小牧市内の商業施設、広場、文化施設など

内 容:ステージ、アートなどのイベント企画

#### ✓ [募集対象]

- ・苫小牧文化応援隊の趣旨に賛同し、市内での活動に参加できる方
- ・原則、高校生相当年齢以上の方(応相談)

#### ✔ [応募概要]

定 員:30名程度

期 間:2025年3月末日まで(応募状況によって期間短縮または延長の可能性があります)

※参加費、参加報酬はともに無料です。

#### お申込み・お問合せ

## 苫小牧文化応援隊

toma-oentai@theatre-workshop.co.jp

● 北海道苫小牧市表町5-1-18 サンシティ苫小牧205

お申込みはWEBまたは裏面の申込用紙にて!

WEBでのお申込はこちら

https://toma-oentai.jp/



## 苫小牧文化応援隊 サポーター登録申込書

(FAX・郵送用)

ふりがな	
お名前	
メールアドレス	事務局からご連絡可能なアドレスをご記入ください
電話番号	事務局からご連絡可能な電話番号をご記入ください
お住まい	いずれかに√をつけてください □ 苫小牧市内 □ 苫小牧市外
年齢	いずれかに√をつけてください □ 10代 □ 20代 □ 30代 □ 40代 □ 50代 □ 60代以上
備考	参加の理由や希望する活動、その他伝えておきたい事柄などをご記入ください
※高校生以下の方のお申込みには保護者の同意が必要です。	
申込みに同意する 保護者の氏名	

#### お申込みにあたって

- ・「苫小牧文化応援隊 サポーター規約」をホームページにて公開しています。お申込み前に 必ずご確認ください。もしご覧になれない場合は、必ず事前に事務局へお問合せください。
- ・申込書のご提出をもって、「苫小牧文化応援隊 サポーター規約」に同意したものとみなします。
- ・活動の様子を写真・動画等で記録し、公表することがあります。予めご了承ください。
- ・申込書に記入された個人情報は、苫小牧文化応援隊の活動目的のため以外には使用せず、 事務局により厳正に管理いたします。

### 送付先 苫小牧文化応援隊 事務局

FAX: 0144-84-6016

郵送:〒053-0022 苫小牧市表町5-1-18-205

規約の確認・ WEB**申込は**こちら

